

Lanopro Coating 50 EAL

Varig og robust rustbeskyttelse for langtids beskyttelse og lagring



BESKRIVELSE

Lanopro Coating 50 EAL er en førsteklasses coating utviklet for maksimal beskyttelse av stål mot nedbryting og korrosjon. Det er et produkt som er fri for giftige stoffer og vil ikke skade naturen. Coatingen er utviklet for bruk i tøffe on- og offshore forhold. Det kan benyttes i stedet for petroleumsbaserte og andre miljøfarlige, rustbeskyttende midler. Produktet lager et tynt, beskyttende lag. Lanopro Coating 50 EAL vil ikke sprekke eller flasse av, og vil forebygge mugg. Det er meget værbestandig og gir utmerket beskyttelse under selv de mest krevende våte forhold.

OVERFLATEBEHANDLING

Overflaten må være ren for støv, olje, grus, malingsrester eller andre forurensende elementer. Produktet kan påføres korroderte flater uten bruk av primer eller børsting. Det anbefales å høytrykkspyle overflaten for optimalt resultat. Alle flater bør skylles grundig før coatingen påføres.

ANVENDELSE

Dersom coatingen har vært lagret over 6 måneder, anbefales det å røre godt før bruk. Påfør med en myk børste eller kost, malingsrulle eller passende sprøyteutstyr. Bruk av trykksprøyteutstyr anbefales (Lanopro kan tilby sprøyteutstyr etter avtale). Coatingen kan benyttes på tørre så vel som våte flater. Ved temperaturer under 15°C er det best å varme produktet (30-50°C er best påføringstemperatur) for bedre forstøvnings- og påføringsegenskaper. Dekningsgraden vil variere etter hvor porøst materialet er. Det anbefales å påføre ett eller to strøk, avhengig av hvor lenge beskyttelsen skal sitte på og hvor tøffe forholdene er. Under påføringen skal man holde påføringsverktøyene rene og unngå å bygge opp coatingen ved å jevnlig rense med varmt vann. Tilstrekkelig beskyttelse for de fleste flater oppnås ved å bruke 0,1 liter pr m³. Påfør coatingen kun når temperaturen er høyere enn 5°C.

RENGJØRING

Rengjør koster, verktøy og annet påføringsutstyr med såpe og/eller varmt vann etter bruk. På tørket coating må man høytrykkspyle med varmt vann. Vi kan også anbefale Lanopro Coating Stripper som er et miljøvennlig avfettingsmiddel.

TEKNISKE DATA

Produktet er uten giftige stoffer og har ingen negative effekter på miljøet. Det er anbefalt for bruk i marine miljøer av HOCNF. Bruk beskyttelsesbriller for å beskytte øynene. Det er ikke nødvendig å gjøre spesielle tiltak for de som skal arbeide med produktet. Se HMS datablad for ytterligere informasjon.

VARENUMMER/FORPAKNING

L200036 Lanopro 50 EAL	5 kg
L200037 Lanopro 50 EAL	18 kg
L200038 Lanopro 50 EAL	180 kg